
Ogłoszenie nr 500049306-N-2017 z dnia 26-10-2017 r. 

Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego: Usługa 
wykonania badania pn. Rozwój innowacyjności i obszaru B+R przedsiębiorstw na podstawie 

aplikowania o środki z Unii Europejskiej w perspektywie finansowej 2014-2020 w województwie 
świętokrzyskim 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Zamówienie jest współfinansowane przez Unię Europejską w ramach Działania 11.1 Skuteczny i 
efektywny system wdrażania RPOWŚ 2014-2020 Osi Priorytetowej 11. Pomoc Techniczna 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 584566-N-2017 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Krajowy 
numer identyfikacyjny 291019005, ul. al. IX Wieków Kielc  3, 25-516  Kielce, woj. 
świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 41 3421901, e-mail marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl, 
faks 41 3445265. 
Adres strony internetowej (url): www.sejmik.kielce.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Usługa wykonania badania pn. Rozwój innowacyjności i obszaru B+R przedsiębiorstw na 
podstawie aplikowania o środki z Unii Europejskiej w perspektywie finansowej 2014-2020 w 
województwie świętokrzyskim 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

DOA-III.272.1.58.2017 
II.2) Rodzaj zamówienia:

Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:



1. Przedmiotem zamówienia jest usługa wykonania badania pn. Rozwój innowacyjności i obszaru 
B+R przedsiębiorstw na podstawie aplikowania o środki z Unii Europejskiej w perspektywie 
finansowej 2014-2020 w województwie świętokrzyskim, współfinasowanego przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 11. Pomoc 
Techniczna, Działanie 11.1. Skuteczny i efektywny system wdrażania RPOWŚ 2014-2020. 2. 
Głównym celem badania jest analiza rozwoju innowacyjności i obszaru B+R przedsiębiorstw na 
podstawie aplikowania o środki z Unii Europejskiej w perspektywie finansowej 2014-2020 w 
województwie świętokrzyskim. Badanie zanalizuje wpływ projektów realizowanych przez 
przedsiębiorców w ramach RPOWŚ 2014 2020 i programów krajowych na cele Strategii Badań i 
Innowacyjności (RIS3) oraz na rozwój gospodarczy regionu jak również na wskaźniki zawarte w 
Planie Wykonawczym do RIS3. Opracowany raport przyczyni się również do wykazania 
potencjalnych obszarów wschodzących tj. branż nie wpisujących się w RIS3 oraz oceni szansę ich 
rozwoju i potencjalnego wpływu na rozwój województwa. Wnioski z przeprowadzonego badania 
oraz rekomendacje dotyczące dalszego rozwoju innowacyjności i obszaru B+R przedsiębiorstw w 
województwie świętokrzyskim pozwolą na właściwe kształtowanie polityki innowacyjnej w 
naszym regionie. 3. W ramach badania wykonawca opracuje: a) raport metodologiczny, b) raport 
końcowy, c) prezentację multimedialną (minimum 20 slajdów). 4. Wykonawca zobowiązany 
będzie do umieszczania na wszystkich materiałach tworzonych w związku z badaniem 
odpowiednich logotypów zgodnie z Wytycznymi dotyczącymi promocji projektów UE dla 
beneficjentów RPOWŚ 2014-2020 dostępnymi na stronie internetowej http://www.2014-
2020.rpo-swietokrzyskie.pl/realizuje-projekt/poznaj-zasady-promowania-projektu 5. W 
przypadku, gdy w dokumentacji mowa jest o dniach roboczych należy przez to rozumieć dni i 
godziny urzędowania Zamawiającego, tj. od poniedziałku do piątku, w godzinach od 7:30 do 
15:30. 6. Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 1 do SIWZ - 
SOPZ. 7. Zamawiający wymaga, aby zaoferowany przez wykonawcę przedmiot zamówienia był 
zgodny z wymogami określonymi przez zamawiającego w SOPZ. 8. Wykonawca zobowiązany 
będzie współpracować z zamawiającym (osobami wskazanymi przez zamawiającego do 
kontaktów) na etapie realizacji zamówienia, w szczególności zobowiązany będzie konsultować 
wszelkie wątpliwości. 9. Zamawiający zastrzega sobie prawo kontrolowania realizacji przedmiotu 
zamówienia na każdym etapie prac. 10. Zamawiający wymaga, aby usługa wykonana została 
przez wykonawcę zgodnie z wytycznymi zamawiającego z zachowaniem wysokiej jakości prac i 
była kompletna. 11. Szczegółowe zasady określające sposób realizacji zamówienia, rozliczeń oraz 
wysokość kar umownych zawarte zostały w Dodatku nr 4 do SIWZ - Wzór umowy. 12. 
Rozliczenia między zamawiającym i wykonawcą prowadzone będą w złotych polskich. 13. 
Zamawiający nie podzielił niniejszego zamówienia na części i nie dopuszcza składania ofert 
częściowych. 14. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 15. Zamawiający nie 
przewiduje: zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 73000000-2

Dodatkowe kody CPV: 73110000-6 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/10/2017 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 131500.00 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  9 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  

0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

Nazwa wykonawcy: Kreatus Sp. z o.o. 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: ul. 11 Listopada 60-62 

Kod pocztowy: 43-300 

Miejscowość: Bielsko - Biała 

Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 53505.00 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 41000.00 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 133332.00 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


